Odmena a spôsob jej úhrady 
3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že za postúpenie licencie podľa tejto zmluvy (čl. 7 tejto zmluvy) vrátane   

nákladov Partnera  na získanie a vysporiadanie majetkových práv oprávnených osôb v rozsahu  uvedenom 
v tejto zmluve RTVS uhradí 15.000.-€ ( pätnásť tisíc eur)  na základe faktúry vystavenej Partnerom so 
splatnosťou do 30 dní od doručenia do sídla RTVS.  Na túto zmluvu sa nevzťahuje  DPH. 

3.2 Zmluvné strany berú na vedomie, že RTVS použila na výrobu AVD finančné prostriedky na základe  
 Zmluvy so štátom, Zmluva č.